6

2

Проект внесен главой Администрации
Новолесновского сельского поселения

__________________Н.А. Беляева

Разработчик проекта
__________________ Е.С. Костюкова

Докладчик проекта
_________________ Е.С. Костюкова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   ____________  2019  года   № ___

О внесении изменений в Устав Новолесновского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения
_______  2019 года   № ___

1. Внести в Устав Новолесновского сельского поселения (в редакции Решения от 29.12.2007 г. № 44, Решения от 29.04.2008 г. № 12, Решения от 22.12.2009 г. № 36; Решения от 27.02.2010 г. № 2; Решения от 20.08.2010 г. № 22; Решения от 18.10.2010 г. № 25, Решения от 22.02.2011 г. № 1, Решения от 07.07.2011 г. № 19, Решения от 08.11.2011 № 39, Решения от 30.03.2012 № 7, Решения от 20.09.2012 № 26, Решения от 11.03.2013 № 3-нд, Решения от 25.09.2013  № 15-нд,  Решения  от  02.12.2013  № 19-нд,  Решения от 17.03.2014  № 5-нд, Решения от 14.07.2014 № 24-нд, Решения от 24.02.2015 № 3-нд, Решения от 16.06.2015 № 16-нд, Решения от 29.12.2015 № 12-нд, Решения от 06.10.2016 № 15-нд, Решения от 10.04.2017 № 3-нд, Решения от 13.09.2017 № 11-нд, Решения от 22.01.2018 №1-нд, Решения от 19.07.2018 № 10-нд, Решения от 24.12.2018 № 16-нд, Решения от 13.03.2019 №2-нд, Решения от 04.07.2019 № 8-нд) следующие изменения:
1) часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) принятие в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или приведении ее в соответствие с установленными требованиями.»;
2)  в абзаце третьем части 1.1. статьи 33 слова «финансовыми инструментами» заменить на слова «финансовыми инструментами, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.»»;
[bookmark: _GoBack]3) в абзаце втором части 1.1 статьи 37 слова «финансовыми инструментами» заменить на слова «финансовыми инструментами, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»».
2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Глава Новолесновского
сельского поселения								       В.В. Потанин
6